
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
-----

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
-----

 

Ταχ. Δ/νση : Ξενίας 24, Τ.Κ. 11528, Αθήνα
Ιστοσελίδα : https://pdeattikis.gr
Πληροφορίες : Α. Μιαούλης
Τηλέφωνο 2144068442
Email : mail@attik.pde.sch.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα: Ορισμός Σχολικών Κέντρων Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης (Σ.Κ.Α.Ε.) και των Υπευθύνων 
τους (Υ.Σ.Κ.Α.Ε.) καθώς και Αντικαταστατών Υ.Σ.Κ.Α.Ε. ως προς την Ενισχυτική Διδασκαλία κατά 
το σχολικό έτος 2023-2024 στο πλαίσιο της Πράξης «Ενισχυτική Διδασκαλία στη Δευτεροβάθμια 
Εκπαίδευση, σχολικό έτος 2024-2025» (ΟΠΣ 6001775) του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027».

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής 

Έχοντας υπόψη:

1. Την υπ’ αριθ. 84172/ΙΒ/2010 (1180/Β) ΥΑ, η οποία τροποποίησε την υπ’ αριθ. 
Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (1340/Β) ΥΑ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και 
ΣΕΚ των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει

2. Την υπ’ αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης»

00001100130000110013

mailto:mail@attik.pde.sch.gr


3. Τις διατάξεις του άρθρου 375 «Παράταση της θητείας και άσκησης καθηκόντων Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης» του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/Α/21-7-2022),

4. Την υπ’ αριθμ.Φ.350.2/14/104694/Ε3/30-8-2022 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Δ/νσης 
Εκπ/κού Προσωπικού Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης  του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 
Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-7-2022 (ΑΔΑ: 6XTY46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) απόφασης Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 
«Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»

5. Την υπ’ αριθ. 114223/Δ2/02-10-2024 Υ.Α. (ΦΕΚ Β΄ 5567/07-10-2024) με θέμα: «Οργάνωση και 
λειτουργία σχολικών κέντρων αντισταθμιστικής εκπαίδευσης ως προς την Ενισχυτική Διδασκαλία 
για το σχολικό έτος 2024-2025»

6. Την υπ’ αριθ. 122427/Δ2/17-10-2024 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: Οδηγίες για την οργάνωση 
της Ενισχυτικής Διδασκαλίας στο πλαίσιο της Πράξης «Ενισχυτική Διδασκαλία στη Δευτεροβάθμια 
Εκπαίδευση, σχολικό έτος 2024-2025»

7. Τις εισηγήσεις των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής για τις σχολικές μονάδες 
που δύνανται να λειτουργήσουν ως Σχολικά Κέντρα Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης (Σ.Κ.Α.Ε.) και 
για τον ορισμό Υπευθύνων Σχολικών Κέντρων Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης (Υ.Σ.Κ.Α.Ε.) και 
αντικαταστατών αυτών, όπως προβλέπεται από την υπ’ αριθ. 114223/Δ2/02-10-2024 Υ.Α. (ΦΕΚ Β΄ 
5567/07-10-2024) με θέμα: «Οργάνωση και λειτουργία σχολικών κέντρων αντισταθμιστικής 
εκπαίδευσης ως προς την Ενισχυτική Διδασκαλία για το σχολικό έτος 2024-2025»

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Για το σχολικό έτος 2024-2025, ορίζουμε τα Σχολικά Κέντρα Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης 
(Σ.Κ.Α.Ε.), τους Υπευθύνους των Σ.Κ.Α.Ε. (Υ.Σ.Κ.Α.Ε.) καθώς και τους Αντικαταστάτες Υ.Σ.Κ.Α.Ε. στο 
πλαίσιο της Πράξης «Ενισχυτική Διδασκαλία στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση, σχολικό έτος 2024-
2025» (ΟΠΣ 6001775) του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική 
Συνοχή 2021-2027», ως ακολούθως:

Α/Α ΔΔΕ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΟΥ ΟΡΙΖΕΤΑΙ 
ΩΣ Σ.Κ.Α.Ε.

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΟΜΟΡΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΟΥ 

ΣΥΓΚΡΟΤΟΥΝ ΤΟ Σ.Κ.Α.Ε.

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
Υ.Σ.Κ.Α.Ε.

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΤΗ Υ.Σ.Κ.Α.Ε.

1. Α΄ΑΘΗΝΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ
ΓΕΡΜΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2.
Α΄ΑΘΗΝΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΑΡΑΝΤΟΣ
ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

3. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΡΩΝΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΓΚΟΛΦΟΥ ΑΡΕΤΗ

4. Α΄ΑΘΗΝΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΓΑΒΡΙΛΗ ΔΑΦΝΗ ΜΠΟΥΡΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ

5. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΜΠΙΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΡΑΚΙΝΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

6. Β΄ΑΘΗΝΑΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
2. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
3. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
4. 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
5. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
6. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
7. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ



8. 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
9. 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

7. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ
2. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ
3. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ
4. 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
5. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ

ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΓΩΝΑ

8. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

1. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ
2. ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ
3. ΓΥΜΝΑΣΙΟ Π.ΨΥΧΙΚΟΥ
4. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
5. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ
6. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ
7. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΠΑΓΟΥ
8. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
9. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
10. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
11. 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ,

9. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ

1. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ
2. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ
3. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΗΣ
4. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ
5. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ

ΚΟΚΚΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΛΟΥΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

10. Β΄ΑΘΗΝΑΣ
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ

1. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ
2. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ
3. 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ
4. 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ
5. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ
6. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ
7. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ
8. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
9. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

10. 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
11. 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
12. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΑΡΣΕΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΚΟΕΜΤΖΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

11. Γ΄ΑΘΗΝΑΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ
2. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ
3. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ
4. 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ
5. 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΡΟΥΒΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

12. Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ
2. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
3. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ
4. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ
5. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ ΟΘΩΝΑΣ ΜΕΣΤΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ

13. Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ
2. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ
3. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ
4. 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ
5. 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 
6. 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΡΗΓΑΤΟΣ ΔΗΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ



7. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

8. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ

14. Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ
2. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ
3. 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ
4. 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

15. Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ

1. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ
2. 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ
3. 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ
4. 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ 
5. 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ  
6. 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ
7. 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ
8. 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ

ΤΖΟΥΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΟΛΕΒΑ ΕΛΕΝΗ

16. Γ΄ΑΘΗΝΑΣ
9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

1. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
2. 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
3. 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
4. 14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
5. 17ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΚΑΤΟΠΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΤΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

17. Γ΄ΑΘΗΝΑΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

1. 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
2.  6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
3. 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
4.  13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
5.  15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
6. 16ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΤΖΑΒΑΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

18. Δ’ ΑΘΗΝΑΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ

19. Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
ΚΑΡΑΒΟΥΣΑΝΟΣ 

ΚΟΣΜΑΣ
ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

20. Δ’ ΑΘΗΝΑΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΓΑΒΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ

21. Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ ΒΛΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

22. ΠΕΙΡΑΙΑ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΠΕΜΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΓΑΝΟΥ ΕΥΧΑΡΙΣ

23. ΠΕΙΡΑΙΑ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΕΝΕΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΧΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

24. ΠΕΙΡΑΙΑ 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ
ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

25. ΠΕΙΡΑΙΑ
ΡΑΛΛΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΗΛΕΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΔΕΡΜΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΦΑΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

26. ΠΕΙΡΑΙΑ 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΣΑΜΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ

27. ΠΕΙΡΑΙΑ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

ΒΑΤΡΙΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΑΛΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

28. ΠΕΙΡΑΙΑ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΣΤΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

29. ΠΕΙΡΑΙΑ
1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΣΜΥΡΝΑΙΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ

30. ΠΕΙΡΑΙΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ"ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ
Σ"

ΡΑΓΓΟΣ ΒΑΪΟΣ ΤΣΑΜΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

31. ΠΕΙΡΑΙΑ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

32. ΠΕΙΡΑΙΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΓΡΟΥ 

ΑΙΓΙΝΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

33. ΠΕΙΡΑΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΑ
ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ
ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

34. ΠΕΙΡΑΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΥΔΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

35. ΠΕΙΡΑΙΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ
ΠΑΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΡΟΥΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ



36.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ
2. 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ
3. 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ
4. 4ο ΓΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ

ΠΑΛΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

37.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ

1. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ
2. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ
3. 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

38.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ

1. ΔΙΑΠ/ΚΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

2. 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ
3. 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ
4. 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

39.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 7ο ΓΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-ΆΝΝΑ

ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

40.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
1ο /ΓΣΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ
2. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ

ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΑΜΑΡΑ ΆΝΝΑ

41.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ
2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ

ΚΑΡΑΒΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

42.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ
2. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ

ΦΑΡΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΑΚΑΛΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

43.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΗΣ

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΗΣ
2. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΗΣ
3. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ

ΒΟΡΒΕΑ ΒΙΒΙΑΝΑ ΤΕΜΠΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

44.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ
2. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ

ΜΠΑΓΛΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΩ

45.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ
2. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

46.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 

ΝΕΡΩΝ

1. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ

2. 1ο /ΓΣΙΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ
ΠΕΪΝΙΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

47.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΥΛΑΣ

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΥΛΑΣ
2. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΥΛΑΣ
3. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

ΣΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

48.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ

1. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ
2. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ
3. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ
4. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΘΟΥΣΑΣ

ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΠΡΙΤΣΙΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

49.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ
2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

ΜΠΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΛΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ

50.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΟΙΞΗΣ

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ
2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΟΙΞΗΣ

ΣΤΡΙΓΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΗΛΙΑΣ

51.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΧΙΖΑ ΕΛΕΝΗ

52.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ
2. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ

ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΔΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

53.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΓΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

54.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΡΑΘΩΝΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΡΑΘΩΝΑ ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΡΕΜΠΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

55.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

56.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ ΚΥΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

57.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ

ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

58.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΜΟΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

59.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ
2. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ



60.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 

ΩΡΩΠΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ

61.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 

(ΕΚΚΝΑ)
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΥΛΩΝΑ (ΕΚΚΝΑ) ΠΕΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΥΡΑΣΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

62.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΚΥΡΙΑΚΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

63.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΤΩΝ ΧΑΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΠΑΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

64.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΜΠΑΝΤΑΗ ΡΟΥΜΙΝΗ

65.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ

1. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ
2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΘΟΥΣΑΣ
3. ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΑΝΟΣ

66.
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΤΡΙΒΥΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

67.
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ ΤΣΙΟΛΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΜΠΕΗ ΖΗΝΟΒΙΑ

68.
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ
ΠΑΤΜΑΝΟΓΛΟΥ 

ΕΥΑΝΘΙΑ
ΤΣΑΤΣΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Κοινοποίηση:
1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ.Ε., Τμήμα Α’
2. Δ/νσεις Δ.Ε. Αττικής
3. Αναφερόμενους (μέσω των Δ/νσεων Δ.Ε. Αττικής)

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Δρ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

Ακριβές Αντίγραφο
Κεντρικό Πρωτόκολλο Π∆Ε ΑΤΤΙΚΗΣ
ΚΑΚΑΡΙΑΡΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ


	ADA: AΔA: ΨΩΑΗ46ΝΚΠΔ-ΖΑΚ
	ADA: AΔA: ΨΩΑΗ46ΝΚΠΔ-ΖΑΚ
	ADA: AΔA: ΨΩΑΗ46ΝΚΠΔ-ΖΑΚ
	ADA: AΔA: ΨΩΑΗ46ΝΚΠΔ-ΖΑΚ
	ADA: AΔA: ΨΩΑΗ46ΝΚΠΔ-ΖΑΚ
	ADA: AΔA: ΨΩΑΗ46ΝΚΠΔ-ΖΑΚ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 24/11/2024

Α. Π.: 25827
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-11-25T07:54:54+0000
	Not specified


		2024-11-25T07:55:02+0000
	Not specified




